
STARGARD SZCZECIŃSKI

Wyniki

DATA: 11.10.2014

KONKURENCJA MSC. NAZWISKO I IMIĘ KLUB

1

2

3

4 KONKURENCJA NIE ODBYŁA SIĘ

5

6

7

8

1 KAISHO BIAŁYSTOK KAISHO BIAŁYSTOK

2 KLUB KARATE KAMIKAZE SZCZECIN KLUB KARATE KAMIKAZE SZCZECIN

3 KK SAMURAJ SZCZECIN KK SAMURAJ SZCZECIN

4

5

6

7

8

1 KSA ATEMI KSA ATEMI

2
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE (Krawiec Aleksandra, 

Grejner Wiktoria i Zajdel Elżbieta)
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

3 KAISHO BIAŁYSTOK KAISHO BIAŁYSTOK

4

5

6

7

8

1 KAISHO BIAŁYSTOK KAISHO BIAŁYSTOK

2 BUSHIDO KĘDZIERZYN - KOŹLE BUSHIDO KĘDZIERZYN - KOŹLE

3 SHOBU-KAN STARGARD SZCZ SHOBU-KAN STARGARD SZCZ

4

5

6

7

8

1
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE (Trepka Karolina, Szponder 

Natalia, Zajdel Ewa)
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

2 HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

3

4

5

6

7

8

1 KSA ATEMI KSA ATEMI

2 KK SAMURAJ SZCZECIN KK SAMURAJ SZCZECIN

3 BUSHIDO KĘDZIERZYN - KOŹLE BUSHIDO KĘDZIERZYN - KOŹLE

4

5

6

7

8

1
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE (Trepka Karolina, Szponder 

Natalia, Zajdel Ewa)
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

2 HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

3 SHOBU-KAN STARGARD SZCZ SHOBU-KAN STARGARD SZCZ

4

5

6

7

8

1 KSA ATEMI KSA ATEMI

2 SHOBU-KAN STARGARD SZCZ SHOBU-KAN STARGARD SZCZ

3

4

5

6

7

8

1 GAWEŁ ELIZA KSA ATEMI

2 SEŃKÓW  
LIDIA LKS   ZARZEWIE

3 WALASZCZYK SONIA KSA ATEMI

4 BOCIEK KLAUDIA LZS KARATE-DO GŁUBCZYCE

5 RATAJSKA 
EMILIA LKS   ZARZEWIE

6 WOCKA JULIA KK SHOTOKAN KRAPKOWICE

7 DEREBECKA JULIA KLUB KARATE BODAIKAN

8 KAROLINA OSIŃSKA KLUB SPORTOWY KARATE "SAKURA"

1 STRZELECKI BENIAMIN KK SHOTOKAN KRAPKOWICE

2 NGUYEN TAT DAWID KAISHO BIAŁYSTOK

3 SŁYSZEWSKI DOMINIK KAISHO BIAŁYSTOK

4 DOBRZYŃSKI MIKOŁAJ KSA ATEMI

5 TALAGA RAFAŁ KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

6 KOZIEŁ PATRYK KK SAMURAJ SZCZECIN

Kata Indywidualne Młodzików

MISTRZOSTWA POLSKI W  KARATE  SHOTOKAN

Kata Drużynowe Młodziczek

Kata Drużynowe Młodzików

Kata Drużynowe Kadetek

Kata Drużynowe Kadetów

Kata Drużynowe Juniorek

Kata Drużynowe Juniorów

Kata Drużynowe Seniorek

Kata Drużynowe Seniorów

Kata Indywidualne Młodziczek



7 SZOSTECKI MICHAŁ KK SHOTOKAN KRAPKOWICE

8 ZARĘBSKI OLIWER KK SAMURAJ SZCZECIN

1 GAWEŁ ELIZA KSA ATEMI

2 BOCIEK KLAUDIA LZS KARATE-DO GŁUBCZYCE

3 SEŃKÓW  
LIDIA LKS   ZARZEWIE

4 ZAJDEL ELŻBIETA KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

5 DEREBECKA JULIA KLUB KARATE BODAIKAN

6 WALASZCZYK SONIA KSA ATEMI

7 HARAST KINGA HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

8 BRACIKOWSKA KAMILA OBORNICKI KLUB KARATE

1 SZCZYPKOWSKI MAKSYMILIAN UKS "HITOTSU" OSTRZESZÓW

2 STECZUK ADAM KLUB KARATE BODAIKAN

3 BARTOSZEWSKI 
ŁUKASZ LKS   ZARZEWIE

4 NGUYEN TAT DAWID KAISHO BIAŁYSTOK

5 MICHALSKI MATEUSZ BUSHIDO KĘDZIERZYN - KOŹLE

6 BARACZ  
SZYMON LKS   ZARZEWIE

7 STRZELECKI BENIAMIN KK SHOTOKAN KRAPKOWICE

8 SŁYSZEWSKI DOMINIK KAISHO BIAŁYSTOK

1 PIECHOTA IZABELA KK SHOTOKAN KRAPKOWICE

2 STASIAK KATARZYNA HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

3 SZPONDER NATALIA KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

4 ZIELIŃSKA BEATA BUDOKAN WROCŁAW

5 SZUBIELSKA NIKOLETTA SHOBU-KAN STARGARD SZCZ

6 PROTASEWICZ NATALIA UKS "BŁYSKAWICA"

7 ZAJDEL ELŻBIETA KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

8

1 TOMICZEK MATEUSZ KSA ATEMI

2 MĄCZKA   
BARTOSZ LKS   ZARZEWIE

3 STECZUK ADAM KLUB KARATE BODAIKAN

4 SZCZYPKOWSKI MAKSYMILIAN UKS "HITOTSU" OSTRZESZÓW

5 GAWEŁ DAWID KSA ATEMI

6 PROTASEWICZ BARTOSZ OBORNICKI KLUB KARATE SHOTOKAN

7 ZACHAREK GABRIEL SHOBU-KAN STARGARD SZCZ

8 KOWALEWICZ MICHAŁ KK SHOTOKAN KRAPKOWICE

1 CHMIELEWSKA OLGA OBORNICKI KLUB KARATE SHOTOKAN

2 DYBICZ AGNIESZKA BUSHI-DO BYDGOSZCZ

3 PRZĄDKA BERENIKA SHOBU-KAN STARGARD SZCZ

4 PIECHOTA IZABELA KK SHOTOKAN KRAPKOWICE

5 ZIELIŃSKA BEATA BUDOKAN WROCŁAW

6 STASIAK KATARZYNA HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

7 MICHALSKA MAGDA KK SHOTOKAN W LĘBORKU

8 PROTASEWICZ NATALIA UKS "BŁYSKAWICA"

1 WILCZEK MACIEJ KSA ATEMI

2 TOMICZEK MATEUSZ KSA ATEMI

3 ANTOL MARCIN KLUB KARATE BODAIKAN

4 MĄCZKA   
BARTOSZ LKS   ZARZEWIE

5 WER GRZEGORZ KSA ATEMI

6 PROTASEWICZ BARTOSZ OBORNICKI KLUB KARATE SHOTOKAN

7 BARON JAKUB KSA ATEMI

8 ŁUKASZEWSKI SEBASTIAN SHOBU-KAN STARGARD SZCZ

1 GREJNER WIKTORIA KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

2 KOGUT MAGDALENA KLUB KARATE BODAIKAN

3 RATAJSKA 
EMILIA LKS   ZARZEWIE

3 KUTNIK EWA KLUB KARATE BODAIKAN

5 SABIECKA JULIA TCZEWSKI KLUB KARATE -DO

5 BOGUSŁAWSKA ZUZANNA KK SAMURAJ SZCZECIN

5 KAROLINA OSIŃSKA KLUB SPORTOWY KARATE "SAKURA"

5 OLKOWSKA ALICJA KK SHOTOKAN W LĘBORKU

1 KUŁAGA JAKUB KLUB SPORTOWY GOKKEN

2 MACH MACIEJ KLUB KARATE BODAIKAN

3 ŻUREK ARTUR HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

3 VOGT FILIP PLESZEWSKI KLUB KARATE

5 ZARĘBSKI OLIWER KK SAMURAJ SZCZECIN

5 ŁACEK GRZEGORZ KLUB KARATE BODAIKAN

5 PIECYK SZYMON LUKS KARATE GOLENIÓW

5 SOCHAŃSKI PAWEŁ HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

1 BOGUSŁAW MARTA KARATE KLUB KUMADE ŁÓDŹ

2 BORYS IZABELA KARATE KLUB KUMADE ŁÓDŹ

3 HARAST KINGA HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

3 BANASZCZYK DOROTA KLUB SPORTOWY OLIMP

5 ZAJDEL EWA KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

5 BYSTROWSKA WERONIKA KAISHO BIAŁYSTOK

5 SZUBIELSKA NIKOLETTA SHOBU-KAN STARGARD SZCZ

5 ELWART SARA KLUB SPORTOWY GOKKEN

1 STECZUK ADAM KLUB KARATE BODAIKAN

2 KORBOLEWSKI DOMINIK KLUB SPORTOWY GOKKEN

3 LISOWSKI DAMIAN KK CHAMPION-TEAM ŁÓDŹ

3 BARTOSZEWSKI 
ŁUKASZ LKS   ZARZEWIE

5 WENDT FILIP KLUB SPORTOWY GOKKEN

5 KOMOROWSKI DAWID KLUB KARATE BODAIKAN

5 JANCZAK BARTOSZ KK SHOTOKAN W LĘBORKU

5 FLAKA 
DAWID LKS   ZARZEWIE

1 BANASZCZYK DOROTA KLUB SPORTOWY OLIMP

2 GRABSKA DARIA KK CHAMPION-TEAM ŁÓDŹ

3 TREPKA KAROLINA KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

3 KWAŚNIAK NATALIA KLUB KARATE BODAIKAN

5 SZPONDER NATALIA KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

5 SZMAJDKA JUSTYNA UKS "OSIR KLECZEW"

5 STUBBA NATALIA TCZEWSKI KLUB KARATE -DO

5 GREJNER WERONIKA KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

1 CHOJNOWSKI MICHAŁ KAISHO BIAŁYSTOK

Kumite Indywidualne Juniorów

Kata Indywidualne Kadetek

Kata Indywidualne Kadetów

Kata Indywidualne Juniorek

Kata Indywidualne Juniorów

Kata Indywidualne Seniorek

Kata Indywidualne Seniorów

Kumite Indywidualne Młodziczek

Kumite Indywidualne Młodzików

Kumite Indywidualne Kadetek

Kumite Indywidualne Kadetów

Kumite Indywidualne Juniorek

Kata Indywidualne Młodzików



2 FORMELA KACPER KLUB SPORTOWY KARATE "SAKURA"

3 PARCZEWSKI MICHAŁ KK SHOTOKAN W LĘBORKU

3 NOWAK KAMIL HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

5 VOGT SAMUEL LUKS KARATE GOLENIÓW

5 HASSA PATRYK A.K.ANDREX-ELBLĄG

5 RAZIUK MICHAŁ KK SAMURAJ SZCZECIN

5 OŁOWSKI SZYMON KAISHO BIAŁYSTOK

1 GRZEŚKOWIAK PATRYCJA A.K.ANDREX-ELBLĄG

2 DĄBROWSKA MARTA BUDOKAN WROCŁAW

3 PRZĄDKA BERENIKA SHOBU-KAN STARGARD SZCZ

3 GRADOWSKA MARTA KARATE KLUB KUMADE ŁÓDŹ

5 MICHALSKA MAGDA KK SHOTOKAN W LĘBORKU

5 NOWAKOWSKA MAGDALENA BUDOKAN WROCŁAW

5 GREJNER WERONIKA KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

5

1 PIOTR SZUMIŁO KLUB KARATE BODAIKAN

2 SZYMON GRZYWACZ KLUB KARATE BODAIKAN

3 KOKOTOWSKI TADEUSZ KLUB KARATE BODAIKAN

3 BOGUSZEWSKI MACIEJ KLUB KARATE BODAIKAN

5 NOWAK KAMIL HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

5 OŁOWSKI SZYMON KAISHO BIAŁYSTOK

5 ROSIŃSKI KAMIL BUDOKAN WROCŁAW

5 KRYKOWSKI MARCIN KLUB KARATE BODAIKAN

1 KK SHOTOKAN W LĘBORKU KK SHOTOKAN W LĘBORKU

2 KAISHO BIAŁYSTOK KAISHO BIAŁYSTOK

3
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE (Grejner Wiktoria i Krawiec 

Aleksandra)
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

3 KLUB KARATE BODAIKAN 1 KLUB KARATE BODAIKAN

5

5

5

5

1 HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

2 KLUB KARATE KAMIKAZE SZCZECIN KLUB KARATE KAMIKAZE SZCZECIN

3 KK CHAMPION-TEAM ŁÓDŹ KK CHAMPION-TEAM ŁÓDŹ

3 KLUB KARATE BODAIKAN 1 KLUB KARATE BODAIKAN

5 KAISHO BIAŁYSTOK KAISHO BIAŁYSTOK

5 KK SAMURAJ SZCZECIN KK SAMURAJ SZCZECIN

5

5

1
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE (Zajdel Ewa, Zajdel Elżbieta 

i Ledwig Natalia)
KLUB KARATE NIDAN ZAWADZKIE

2 OBORNICKI KLUB KARATE OBORNICKI KLUB KARATE

3

3

5

5

5

5

1 KLUB KARATE BODAIKAN 1 KLUB KARATE BODAIKAN

2 KLUB KARATE BODAIKAN 2 KLUB KARATE BODAIKAN

3 KAISHO BIAŁYSTOK KAISHO BIAŁYSTOK

3 KLUB SPORTOWY GOKKEN KLUB SPORTOWY GOKKEN

5 BUSHIDO KĘDZIERZYN - KOŹLE BUSHIDO KĘDZIERZYN - KOŹLE

5 KK CHAMPION-TEAM ŁÓDŹ KK CHAMPION-TEAM ŁÓDŹ

5 KK SHOTOKAN W LĘBORKU KK SHOTOKAN W LĘBORKU

5 DYNAMIC AKADEMIA KARATE DYNAMIC AKADEMIA KARATE

1

2

3

3 KONKURENCJA NIE ODBYŁA SIĘ

5

5

5

5

1 KLUB KARATE BODAIKAN 2 KLUB KARATE BODAIKAN

2 KLUB KARATE BODAIKAN 1 KLUB KARATE BODAIKAN

3 TCZEWSKI KLUB KARATE -DO TCZEWSKI KLUB KARATE -DO

3 HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

5 KK SAMURAJ SZCZECIN KK SAMURAJ SZCZECIN

5 KAISHO BIAŁYSTOK KAISHO BIAŁYSTOK

5

5

1

2

3

3 KONKURENCJA NIE ODBYŁA SIĘ

5

5

5

5

1 KLUB KARATE BODAIKAN 1 KLUB KARATE BODAIKAN

2 KLUB SPORTOWY OLIMP KLUB SPORTOWY OLIMP

3 KAISHO BIAŁYSTOK KAISHO BIAŁYSTOK

3 HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ HARASUTO KARATE KLUB ŁÓDŹ

5

5

5

5

Kumite Drużynowe Juniorek

Kumite Drużynowe Juniorów

Kumite Drużynowe Seniorek

Kumite Drużynowe Seniorów

Kumite Indywidualne Seniorek

Kumite Indywidualne Seniorów

Kumite Drużynowe Młodziczek

Kumite Drużynowe Młodzików

Kumite Drużynowe Kadetek

Kumite Drużynowe Kadetów

Kumite Indywidualne Juniorów


